

آشنایی با فعالیت آژانس خلاقیت نبض مارکتینگ

توی این پست می خوام که یکم درباره شرکتمون یعنی آژانس خلاقیت نبض مارکتینگ صحبت کنم تا با خدماتمون آشنا بشید و اگر به مشاوره تخصصی برای کسب و کارتون نیاز داشتید با ما تماس بگیرید.

به گزارش خبر، توی این پست می خوام که یکم درباره شرکتمون یعنی آژانس خلاقیت نبض مارکتینگ صحبت کنم تا با خدماتمون آشنا بشید و اگر به مشاوره تخصصی برای کسب و کارتون نیاز داشتید با ما تماس بگیرید.

نبض مارکتینگ اصن چیکارس؟

ببینید آژانس خلاقیت نبض مارکتینگ در واقع یک شرکت دیجیتال مارکتینگه که سعی داره با مهارت و تجربه هایی که از بازاریابی اینترنتی کسب کرده کسب و کار شما رو گسترش بده.

خب توی دنیای امروز اینترنت و حوزه ی دیجیتال حرف اول رو میزنه، به قول یکی از دوستانمون که حرف جالبی میزنه، شما الان حتی خیار فروشی هم داشته باشی با سایت و اینستاگرام به راحتی میتونی فروش خیلی زیادی داشته باشی.

حالا یکم به این حرفش فکر کنید!

به تجربه های خودتون نگاه کنید، مثلا اگه شما بخواید حتی جوش های صورتتون رو بردارید میرید توی اینترنت سرچ میکنید روش های پاکسازی صورت و وارد ی سایتی میشید، یا اصلا تا حالا نمیدونستید با پاکسازی صورت میتونید صورتی زیبا تر و جوان تر داشته باشید، به وسیله ی اینستاگرام ی پیج زیبایی با این خدمت آشنا شدید و حالا احساس نیاز میکنید.

پس دیجیتال مارکتینگ دوتا کار برای شما میکنه، با سایت و سئو میتونید کسایی که با خدماتتون آشنا هستن و فقط دنبال یک جای معتبر میگردن رو جذب کنید، با اینستاگرام و شبکهات اجتماعی میتونید که برای خدمات یا محصولاتتون احساس نیاز ایجاد کنید و اون هارو معرفی کنید. به همین سادگی فروش شما چند برابر قبل میشه.

اصلا بیل گیتس خدایامرز (بعد از طلاق از زنش دیگه اون آدم قبل نشد؟) میگفت: اگر کسب و کار شما در اینترنت حضور ندارد به زودی کسب و کار شما منقرض خواهد شد.

اینو ما نمیگیم دیگه بیل گیتس میگه.

حالا تعریف از خود نباشه یکم خدماتمون رو معرفی کنیم

خدمات آژانس خلاقیت نبض مارکتینگ

اگر که مشتاق بودید کامل تر بخونید میتونید به

سایت و اینستاگرام نبض مارکتینگ مراجعه کنید؟

۱. طراحی سایت

۲. سئو و بهینه سازی

۳. مدیریت شبکهات اجتماعی

پ.ن: توی پست های بعدی سعی میکنیم بیشتر در مورد گسترش کسب و کارتون صحبت کنیم، با پست اول همیشه که همه چیو گفت؟!